

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期 (更新)	對象 (更新)		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途* (請參考下方代號)	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填補)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
(如空間不足，請於上方填入新行。)															
1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$52,347.29	\$75.54	E7	生涯規劃	在本年度全方位學習日，中五學生被安排到不同院校參觀，學生認為有關安排讓他們真正地認識及了解院校環境、設施及課程資訊，有助他們思考未來升學方向，模擬放榜及放榜前講座於線上舉行，此安排有助學生及早在心態及行動上為放榜作準備。						
2	訓育領袖培訓、訓育周、更新先鋒計劃、中一紀律訓練營、飛躍計劃等	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$24,116.35	\$34.80	E1	價值觀教育	學生明白守法及同理心的重要		✓				
3	課外活動組全方位學習活動：學會、校隊、興趣小組、中一課外活動班、全方位學習	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$387,147.15	\$558.65	E1,E2,E5	領袖訓練	提升學生在課堂外的學習興趣，發掘學生的多元才能，並加強對學生領袖的角色的培訓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	輔導組中二成長營、中四「失敗日體驗」計劃、性教育活動、大哥哥大姐姐計劃、	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$55,936.60	\$80.72	E1, E2, E5	價值觀教育	有助中一學生適應新的學習環境及培養對學校的歸屬感，有助了解及支援學生的情緒及心理健康需要，以提升學生的抗逆力。		✓			✓	
5	生物科生物實驗設計研習課程、環境教育及生物科技課程等	2023年9月-2024年8月	中三至中六	441	\$5,731.00	\$13.00	E1,E5,E6, E7	科學	透過實驗設計研習、生物科技課程及相關活動，有效提高學生的科學知識、興趣和學習成效。同時，環境教育能夠培養學生珍惜資源、關愛環境的價值觀。	✓					
6	化學科鑑證科學初探、科學實驗設計及其他參觀活動	2023年9月-2024年8月	中三至中六	441	\$6,025.00	\$13.66		跨學科 (STEM)	為學生提供進深程度的科學工作坊，提升學生科學能力及興趣	✓	✓				✓
7	中文科朗誦及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$18,017.49	\$26.00	E1	中文	提升學生鑑賞詩詞的能力及認識中國文化，也提升他們的自信心，增加學生語文及溝通能力。	✓	✓		✓		
8	中國歷史科人文學科周及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$887.00	\$1.28	E1	歷史	同學反應熱烈，增進中國歷史知識	✓	✓				
9	資訊及通訊科技科參觀活動及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$6,150.39	\$8.88	E1,E2, E7	資訊科技	訓練同學運用資訊科技的能力	✓					
10	經濟科及企管科理財活動、顧客服務體驗及商務餐桌禮儀工作坊	2024年6月18日	中四	29	\$8,878.07	\$306.14	E1,E2	其他，請註明：	工作坊瞭解酒店行業的運作亦讓同學有實踐的機會，由禮布鋪設到最後添加桌面的裝飾擺放，包括餐刀、	✓					✓
11	英文科朗誦、話劇、英語周、English Cafe、生涯規劃活動、日誌及參觀等	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$99,480.67	\$143.55	E1, E5	英文	學生享受學習過程，積極參與活動，活動能幫助他們提升運用英文能力。	✓					✓
12	地理科實地考察、人文學科周及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$5,845.60	\$8.44	E1, E2	地理	提升學生學習地理的興趣及展現本科活學活用的特點	✓			✓		
13	健康管理與社會關懷科實地學習活動及服務學習進階課程	2023年9月-2024年8月	中四至中六	318	\$3,362.87	\$10.58	E1,E2,E5, E7	健康管理與社會關懷科	透過讓學生實踐服務學習設計策略，有效提升學生高階思維	✓	✓			✓	
14	歷史科人文學科周、英語日、班際問答比賽及參觀活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$3,660.07	\$5.28	E1,E2	歷史	透過讓學生多元學習活動如工作坊、遊戲攤位等，有助提升學生的學術能力及團隊協作。	✓	✓				
15	綜合科學科植物營養學、探索腫瘤術及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中一至中二	152	\$5,060.00	\$33.29	E1, E2	科學	為成績優異學生提供進深程度的科學工作坊，提升學生科學能力及興趣	✓	✓				
16	公民與社會發展科及生活與社會科參觀及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$4,900.00	\$7.07	E1, E2	公民與社會發展	活動有助提升學生對中華文化及國情的了解	✓	✓				
17	數學科全方位學習活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$1,971.26	\$2.84		數學	數學用活動有助提升學生對數學知識的了解及興趣	✓					
18	音樂科香港學校音樂節及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$5,140.00	\$7.42	E1	藝術 (音樂)	同學從參與比賽及事前準備、培養接受挑戰、堅毅的能力，並擴闊視野，發展互相欣賞的能力。	✓	✓		✓		
(如空間不足，請於上方填入新行。)															
19	體育科校際比賽報名及運動員註冊、運動會及運動項目體驗	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$87,374.00	\$126.08	E1,E5,E7	體育	能培養同學對運動的興趣，擔負挑戰自我，懂得面對勝負得失，拉近師生關係，以及增加對班別、社別及學校的歸屬感。						✓
20	物理科全方位學習活動	2023年9月-2024年8月	中三至中六	441	\$543.50	\$1.23	E1	科學	同學透過活動培養對科學的興趣，並擴闊視野，發展創新的能力。	✓				✓	
21	視藝科參觀活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$1,250.00	\$1.80	E1	藝術 (視藝)	透過學科活動，提升學生視藝科的知識及興趣。	✓			✓		
22	校園電視台全方位學習活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$18,000.00	\$25.97	E5	其他，請註明：攝影	同學們對攝影/拍攝有更深入的了解，提升對美学的感覺。				✓		✓
23	德育及公民教育組CVC、捐血日、國情周、我的行動承諾等活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$3,919.22	\$5.66	E1	德育、公民及國民教育	學生對國情的認識有所增加，亦透過我的行動承諾等活動培養了正面價值觀，如勤勞和仁愛等。	✓					
24	普通話科朗誦、實地考察及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$1,100.00	\$1.59	E1	書法與基本法	促進學生對國家《憲法》和《基本法》的認識，藉此加強學生的國民身份認同。	✓					
25	教務組專題研習活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$12,367.20	\$17.85	E1, E2, E5	價值觀教育	透過共融工作坊、參觀樂齡設施、派發導師到校分享等活動，配合各學科及術科的課程內容，提升學生的共融意識。	✓	✓		✓	✓	✓
26	中國文學科參觀及其他學科活動	2023年9月-2024年8月	中四至中六	318	\$4,002.90	\$12.59	E1,E2,E7	中文	增加學生對香港歷史及文化認識，提升學生歸屬感	✓	✓				
26	服務學習組4C青年義工領袖計劃、園藝及其他全方位學習活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$29,946.54	\$43.21	E1,E2	價值觀教育	學生積極參與社會服務，培養了服務和承擔精神；亦透過園藝活動學習尊重生命和珍惜生命。	✓		✓			✓
26	STEM全方位學習活動	2023年9月-2024年8月	中一至中六	693	\$15,893.51	\$22.93	E1,E2,E7	跨學科 (STEM)	對外參與STEAM比賽，擴闊學生視野。	✓					
26	旅遊與接待科參觀活動及人文學科周	2023年9月-2024年8月	中四至中六	318	\$15,320.00	\$48.18	E1,E2	其他，請註明：	通過考察、工作坊和參觀等活動增加學生對本地旅遊與接待業發展認識，掌握有關行業的發展趨勢。	✓					
(如空間不足，請於上方填入新行。)					第1.1項總計	18,397	\$884,373.68								
(如空間不足，請於上方填入新行。)															
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽、擴闊學生視野														
1															
2															
3															
4															
5															
(如空間不足，請於上方填入新行。)					第1.2項總計	0	\$0.00								
(如空間不足，請於上方填入新行。)					第1項總計	18,397	\$884,373.68								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1			
2			
3			
(如空間不足，請於上方填入新行。)			
第2項總開支			\$0.00
第1及第2項總開支			\$884,373.68

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	693
受惠學生人數：	693
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	
職位：	李偉成

* 輸入下表代號，每項開支可填寫多於一個代號。

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、餐食費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8 學習資源 (例如學習軟件、教材書)
E4 境外交流 / 比賽團費 (顧問教師)	E9 其他 (請說明)
E5 專車 / 導師 / 教練費用	